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- مامان شغلت چه هست؟
- گلم، خانه دار.

- خانه دار یعنی بیکار؟!
- نه عزیزم، کی این را گفته؟

- دوستانم در مدرسه.
- دخترم، شغل مادری و خانه داری یکی از 
شغل های مهم جامعه هست؛ چون بچه ها برای 
آینده کشــور در دامن خانواده رشد و پرورش 
پیدا می کنند. درواقع همه آدم های شاغل امروز 
قبلاً از شــغل مادری و خانه داری برخاسته و 

تربیت شده اند.
- مامان، پس تو مهم ترین شغل دنیا را داری.
مادری تنها شــغلی اســت که متصدی آن خود 
خداست. کسی به عنوان کارفرما بالای سر شغل مادری 
ایستاده است که ریز و درشت کارها و نیاتی که ما در 
مسئولیت مادری خود انجام می دهیم را می داند. خود 
این تصور باعث می شود نگاه مادر به فرزندآوری نگاه 
با آرامش تری باشد. درواقع ما مادر نمی شویم که رنج 
بکشیم و شرایط سختی را تحمل کنیم تا فرزندمان 
بزرگ بشــود. بلکه مادر می شویم تا همراه آن رشد 
کنیم. تحمل ســختی های فرزندپــروری و یا رفع  و 
رجوع شرایطی که در خانه ناشی از حضور یک فرزند 
است، زمینه رشد است و این حتماً به عنوان یک مادر 

به نفع ماست.
در متون روانشناسی جدید برای بالا بردن تحمل 
و انعطاف  پذیری از کلمه ترجمه شــده  »تاب آوری« 
استفاده می شــود. جدای از اینکه این کلمه خودش 
بار منفی دارد، درباره مادری نگاه بسیار سطح پایینی 
است. نگاه دینی و معنوی به سختی های فرزندپروری 
می تواند روح مادر را پرورش بدهد، ویژگی های مثبت 
به نســبت زمانی که مادر نبوده اســت در او به وجود 

بیاورد و او را بزرگ کند.
پررنگ  کردن نقش مادران خانه دار 

در تربیت فرزندان
مجتبی همتی فر، رئیس سازمان تعلیم  و تربیت 
کودک با تأکید بر اینکه تربیت کودکان در کانون خانه و 
خانواده اتفاق می افتد، می گوید: »نسبت به وضع موجود 
از تربیت سال های ابتدای کودکی فاصله گرفته ایم و 
لازم است نقش مادران خانه دار در این زمینه پررنگ تر 

نگاهی به مسئولیت خانه داری 
در جایگاه مادرِ همه مشاغل

کارفرمای شغل مادری 
تارا وحیدیخداســت

بخش پایانی

❖

رئیس سازمان تعلیم  و تربیت کودک: نسبت به وضع موجود از تربیت سال های 
ابتدای کودکی فاصله گرفته ایم و لازم است نقش مادران خانه دار در این زمینه 
پررنگ تر شــود. وقتی از تعلیم  و تربیت دوره اوان کودکی صحبت می کنیم، 
معمولاً در اولین نگاه، کودکســتان به ذهن ما می آید، اما بســترهای تربیتی 

❖دیگری باید در این راستا وجود داشته باشند.

یک مشــاور خانواده: خودمراقبتی یا رسیدگی به خود به معنای قربانی  
کــردن نیازها یا خواســته های فرزندان نیســت. جنبــه ای از اهمیت 
خودمراقبتــی برای والدین به این نکته برمی گردد که پدر و مادر ابتدا 
باید مراقبت از خود و رسیدگی به خود را جدی بگیرند تا سپس بتوانند 

از فرزندان خودشان مراقبت کنند.
شود. وقتی از تعلیم  و تربیت دوره اوان کودکی صحبت 
می کنیم، معمولاً در اولین نگاه، کودکستان به ذهن ما 
می آید، اما بسترهای تربیتی دیگری باید در این راستا 

وجود داشته باشند.«
وی می افزایــد: »وقتی افق نگاهمان را تمدنی و 
به شکل گیری کودکستان فکر کنیم، خانه و خانواده 
ظهور پیدا می کنند که در این راستا متأسفانه نسبت 
به وضع موجود از تربیت اوان کودکی فاصله گرفته ایم.«
همتی فر بیان می کند: »در این  بین بستری فراهم 
می شود که به این سؤال پاسخ دهیم، چقدر به نقش 
پدر و مادر در تربیــت فرزندانمان توجه داریم؟ این 

ســؤال پیش روی سازمان تعلیم  و تربیت کودک قرار 
گرفته اســت، لذا باید زمینه سازی کنیم تا خانواده ها 

توانمند شوند.«
رئیس ســازمان تعلیم  و تربیــت کودک عنوان 
می کند: »برنامه ای طراحی شده است که در آن نقش 
خانواده و خانه را پررنگ کنیم البته که نقش مادران 
در این  بین پررنگ تر است و باید برای عمده مادرانی 
که شاغل نیستند نیز تدابیری داشته باشیم که این مهم 
نقطه عزیمت طرح هوای مادری را کلید زده است که 
در آن باید هسته ها و مراکزی طراحی کنیم که محور 

آن توانمندسازی و آماده سازی مادران برای بهتر مادری  
کردن همراه با حال خوب است.« وی با تأکید بر اینکه 
تربیت کودکان در کانون خانه و خانواده اتفاق می افتد، 
می افزاید: »با مجموعه مطالعات و بررسی های انجام 
شــده، همچنین تجربه نگاری و اقدامات نظری برای 
توســعه این هسته ها، دبیرخانه مردمی هوای مادری 

در سازمان شکل  گرفته است.«
چگونه سبک زندگی فاطمی داشته باشیم؟

بینــش و آگاهی نســبت بــه زندگانی حضرت 
زهــرا)س( را بایــد از ارکان ترویج ســبک زندگی 
فاطمی بدانیم و بانوان باید نسبت به زندگی حضرت 

فاطمه)س( و جایگاه زن و مادری شــناخت و بینش 
کافی داشته باشند تا بتوانند فرزندان را بر اساس سبک 

و سیاق زندگی فاطمی تربیت کنند.
سبک زندگی یعنی انتخاب روش و شیوه صحیح 
برای زندگی که ضمن تأمین خواسته های معنوی و 
مادی انسان در نهایت زمینه های رضایت و خشنودی 
خداونــد متعال را نیز فراهــم آورد و این مهم جز با 
انتخاب الگویی جامــع و حامل فضائل و ارزش ها در 

زندگی تحقق نمی شود.
این الگوی متعالی در تاریخ پرشکوه اسلام موجود 
است، الگویی که به راستی راهبر و راهگشا بوده و همواره 
انسان را به سوی معیارها و ساختارهای وجودی خویش 
فرامی خواند و آن الگوی راستین و متعالی نمونه ای غیر 
از زندگانی حضرت فاطمه زهرا )س( نیست، بنابراین 
شایسته است که زنان و بانوان مسلمان ایرانی با توجه  به 
پیش رو داشتن چنین الگوی گران بها و ارزشمندی در 
تنظیم سبک زندگی خویش به آن حضرت اقتدا کنند.
مرضیه حسینی، دکترای علوم تربیتی با اشاره به 
این کلام رهبر معظم انقلاب که »زن اگر چنانچه در 
محیط خانواده، محترم شمرده شود، بخش مهمی از 
مشکلات جامعه حل خواهد شد، باید کاری کنیم که 
بچه ها دست مادر را حتماً ببوسند؛ اسلام دنبال این 

است.«، خاطرنشان می کند: »برای رشد و تعالی خانواده 
و جامعه باید جایگاه زن در این دو نهاد حفظ شــود. 
خانواده اولین نهاد ترویج سبک زندگی فاطمی است 
و بهترین کســی که این نقش را به خوبی در خانواده 

ایفا می کند، مادر است.
بینــش و آگاهی نســبت بــه زندگانی حضرت 
زهــرا)س( را بایــد از ارکان ترویج ســبک زندگی 
فاطمی بدانیم و بانوان باید نسبت به زندگی حضرت 
فاطمه)س( و جایگاه زن و مادری شــناخت و بینش 
کافی داشته باشند تا بتوانند فرزندان را بر اساس سبک 

و سیاق زندگی فاطمی تربیت کنند.
 صدیق بودن حضرت فاطمه )س( را رمز بندگی 
ایشان باید بدانیم و اساس زندگی مؤمنانه صداقت در 
بندگی اســت و حضرت زهرا )س( هر چه در اندیشه 

داشتند، صادقانه در عمل نشان می دادند.«
وی در ادامه می افزاید: »رفتار حضرت زهرا)س( 
با همسر بســیار محبت آمیز بود به گونه ای که لحن 
خطاب های ایشــان با حضرت علی )ع( متناســب با 
شــرایط تغییر می کرد که این نشــان دهنده نهایت 
احترام و ابراز محبت زن به همســر خویش اســت، 
ازاین رو، بانوان با تأســی از ســیره زندگی این بانوی 
بزرگوار، خانه را محل امن و آرامش برای همســران 

قرار داده و با یکدیگر سازش، تعاون و همکاری داشته 
باشــند تا به بنیان خانواده آسیبی وارد نشود. زن در 
عین پیشروی در میدان ارزش های معنوی، می تواند 
در تمام عرصه های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی وارد 
شده و حضور فعال و تأثیرگذاری داشته و باعث تعالی 

خانواده و جامعه شود.«
مراقب خودتان باشید

 تا فرزندان بهتری تربیت کنید
در جهان امروزی از پدرها و مادرها انتظار می رود 
که بهترین تلاش خودشان را برای فرزندان شان انجام 
دهند و در اغلب موارد هم خواسته ها و نیازهای آنان را 
در اولویت بالاتری نسبت به خودشان قرار دهند. بعضی 
از متخصصان از پدرها و مادرها می پرسند آخرین باری 
کــه کاری را فقط برای خودتان انجام داده اید، به یاد 
می آورید؟ اگر بشنوید که جدی  گرفتن خودمراقبتی 
یا رســیدگی به خود از سوی والدین برای بچه ها نیز 

مفید است، آن وقت چطور؟ 
الهــام فرزاد، مشــاور خانــواده دربــاره معنای 
خودمراقبتی برای والدین به گزارشگر کیهان توضیح 
می دهد: »خودمراقبتی یا رسیدگی به خود به معنای 
قربانی  کردن نیازها یا خواســته های فرزندان نیست. 
جنبــه ای از اهمیت خودمراقبتی برای والدین به این 

نکته برمی گردد کــه پدر و مادر ابتدا باید مراقبت از 
خود و رســیدگی به خود را جدی بگیرند تا ســپس 
بتوانند از فرزندان خودشان مراقبت کنند. این در حالی 
است که متأسفانه بیشتر پدرها و مادرها حداقل گاهی 
اوقات از رسیدگی به خودشان احساس گناه می کنند 
و خودشان را به خاطر بهتر انجام نشدن امور مختلف 

مورد سرزنش قرار می دهند.«
این مشاور خانواده در ادامه به نکات راهنما برای 
خودمراقبتی والدین اشاره کرده و می گوید: »خودتان 
را پرورش دهید. به  یاد داشتن این موضوع بسیار مهم 

است که قبل از بچه دار شدن دقیقاً چه چیزهایی شما 
را شــاد و خوشحال می کرد. مثلًا گاهی اوقات غذای 
مورد علاقه خودتــان را بپزید، نه غذای مورد علاقه 
بچه ها؛ گاهی اوقات دوســتان قدیمی تان را ببینید؛ 
دوچرخه سواری کنید؛ به باشگاه ورزشی بروید و غیره. 
انجام  دادن این کارها به معنای خودخواه بودن نیست؛ 
زیرا لذت  بردن از زندگی، انرژی لازم برای رسیدگی 
بــه فرزندان تان را تأمین می کند. اگر خودتان شــاد 
نباشید و از زندگی لذت نبرید، تقریباً غیرممکن است 
که چنین خواسته ای از فرزندان تان داشته باشید. با 
بچه ها بیرون بروید. با فرزندان خردسال خودتان برای 

کارهای مختلف از خانه بیرون بروید؛ به بهانه رساندن 
آنان به مدرسه، رفتن به پارک، رفتن به استخر، کلاس 
موســیقی و غیره. فرزند شما در هر سنی که باشد، 
همراه شدن با او می تواند مزیت های مختلفی از نظر 
روانی و جسمانی برای شما داشته باشد. ضمن اینکه 

رابطه بین شما را بهتر می کند.
بچه ها را به انجام  دادن امور خانگی تشویق کنید. 
اگر می خواهید فرزندان تان در زندگی به شما کمک 
کنند، باید از همان ســنین پایین از آنها برای انجام 
 دادن امور خانگی درخواست کنید. با این ترفند، وقتی 
که بچه ها بزرگ تر می شوند، بدون چالش می توانند 
درک کنند که همه اعضای خانواده باید در امور خانگی 

مشارکت داشته باشند.«
وی در ادامه می افزاید: »نه گفتن را یاد بگیرید. 
کسانی که دارای فرزند هستند، زمان و منابع مالی 
محدودتری در اختیار دارند؛ پس اگر کسانی از شما 
درخواست اضافه ای داشتند، نباید از نه گفتن خجالت 
بکشید یا بترسید. شما می توانید کاملًا محترمانه به 
دیگران نه بگویید و احساس گناه هم نداشته باشید، 
زیرا صداقت داشتن و شفاف  بودن با دیگران بهتر از 

تحت  فشار گذاشتن خودتان است.
بله گفتن را هــم یاد بگیرید. اگر نزدیکان قابل 
اعتمادتان به شــما پیشــنهادهای مناسبی مانند 
نگهداری از کودک، شستن چند ظرف یا خرید کردن 
از فروشگاه را ارائه می دهند، باید به آنها بله بگویید. 
وقتی که کســانی بدون تعارف می خواهند به شما 
کمک کنند، نباید از کمک آنان دوری کنید و همه 

فشار زندگی را به خودتان محدود کنید.
رژیم غذایی ســالم داشته باشــید. کسانی که 
بچه های خردســال دارند، احتمالاً می دانند که غذا 
خوردن بدون اســترس در خانه با چنین بچه هایی 
چقدر سخت است. به همین دلیل هم بعضی از پدرها 
و مادرها در دوران سرپرســتی از بچه های خردسال 
از نظر تغذیه ای شــرایط بدی پیدا می کنند. این در 
حالی است که والدین باید رژیم غذایی سالمی داشته 
باشند و به خوبی غذا بخورند تا بتوانند بدنشان را سالم 

و فعال نگه دارند. 
بعضی از والدین هم به خوردن باقی مانده غذای 
بچه ها عادت می کنند و خودشــان به درســتی غذا 

نمی خورند، درحالی که باید این عادت اشتباه را کنار 
بگذارند و تغذیه مستقل و کامل را جدی بگیرند. 

بــه  اندازه کافی بخوابید. خوابیدن با آرامش و به 
 انــدازه کافی نیز برای پدرهــا و مادرهایی که دارای 
بچه های خردســال هستند، واقعاً سخت است؛ پس 
اگر کودک شــما در حال چرت  زدن است، خودتان 
هم چرت بزنید تا به بدنتان استراحت بدهید. شب ها 
هم بلافاصله بعد از خوابیدن بچه ها بخوابید تا بتوانید 
زمان بیشتری برای خوابیدن داشته باشید. فراموش 
نکنید که سرپرستی از کودکان همراه با کمبود خواب 

واقعاً کار دشوار و طاقت فرسایی خواهد شد.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شــماره 1401/309029 مورخــه 1401/12/23 معاونت 
امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 101020۸1777 و به شماره ثبت 1۶۵۶1۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و به نمایندگی حسنعلی لطفعلی زاده 
به شــماره ملی 2296643825 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 101011472۹۸ 

و به شماره ثبت ۶۹7۹2 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای محمدحســین شیرگیری به شماره ملی 0045260524 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره تــا تاریخ 1404/07/24 آقای محمود شــیرگیری به شــماره ملی 
0045614040 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای امیرحسین 
یک کلام لاری به شــماره ملــی 0054606901 به ســمت مدیرعامل خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 خانم مریم حیرتی به شماره ملی 
0452064074 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 انتخاب 
گردیدند حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رســمی و تعهدآور از قبیل چک و 
ســفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

یکی از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمیایی شمین
 به شناسه ملی 101007۵4۵۵۶ و به شماره ثبت 2۹۹۹۶

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


